

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างซักรีดเครื่องนอนเวร.ของท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายอำนวยการท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ (ฟอส).....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,717,680.16.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....28 กุมภาพันธ์ 2565.....  
เป็นเงิน .....2,719,460.64.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
ราคา/หน่วย(ถ้ามี) ผ้าปูที่นอน ราคาผืนละ 11.77 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)  
    ปลอกหมอน ราคาผืนละ 7.49 บาท  
    ผ้าห่มนวม ราคาผืนละ 25.68 บาท  
    ผ้าห่มขนหนู ราคาผืนละ 18.19 บาท  
    ผ้าห่มสักหลาด ราคาผืนละ 16.05 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    ราคาที่จัดจ้างครั้งล่าสุดภายใน 2 ปี (ตามสัญญาจ้างเลขที่ 6CS10-641007)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1...นางสาวณัฐรดา คุณขุนทด ตำแหน่ง จทส.ทบค.6 สทบ.ฟอส.
  - 6.2...นางณัฐภัทร์ จิตประไพ ตำแหน่ง ผอ.ก.สทบ.ฟอส.

ใบประมาณราคาซักรีดเครื่องนอน  
งานจ้างซักรีดเครื่องนอน ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ

ลำดับ	รายการ	ระยะเวลาจ้าง 1 ต.ค.2565 - 30 กันยายน 2567		
		จำนวน (ผืน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ผ้าปูที่นอน	42588	11	468,468
2	ปลอกหมอน	42588	7	298,116
2	ผ้าห่มนวม	20254	24	486,096
4	ผ้าห่มขนหนู	858	17	14,586
5	ผ้าห่มสักหลาด	234	15	3,510
รวมเป็นเงิน				1,270,776
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				88,954.32
รวม 1 ปี				1,359,730.32
รวมราคา 2 ปี				2,719,460.64